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Fungo Farm 100ml - Invent
Farm

Nasza cena 36,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907751403218

Kod EAN 5907751403218

Producent Invent Farm

Opis produktu
Fungo Farm płyn doustny to produkt pochodzenia roślinnego. Opiera się na takich składnikach, jak: goździec korzenny,
lebiodka pospolita, rumianek pospolity, propolis, oliwka europejska, krwawnik pospolity, czosnek, szałwia lekarska, skrzyp
polny, drzewo herbaciane oraz lawenda.

Zastosowanie dziennej dawki, wielkości 5 ml wspomaga organizm w walce z patogennymi mikroorganizmami przewodu
pokarmowego. U ludzi zdrowych, przeważa pozytywna mikroflora, która jest niezbędna do życia. Kłopoty zaczynają się w
momencie, gdy namnażają się patogenne mikroorganizmy, które wpływają negatywnie na cały organizm ludzki. Wspomaganie
przewodu pokarmowego naturalnym suplementem diety, to jedno z najlepszych rozwiązań w zapobieganiu, jak i w walce ze
złymi bakteriami.

Walcząc z patogennymi mikroorganizmami, jednocześnie wspomagany jest układ odpornościowy i oddechowy. Złe bakterie
osłabiają organizm, który narażony jest na częstsze przeziębienia i inne infekcje. Co więcej, ich obecność może przyczyniać się
do powstawania alergii, zarówno pokarmowych, jak i oddechowych. Odpowiednia suplementacja pozwoli zachować zdrowie
układu odpornościowego i oddechowego.

Płyn Fungo Farm wykazuje również właściwości antyoksydacyjne. Są to przeciwutleniacze, które zabijają wolne rodniki. Te z
kolei, przyczyniają się do szybszego starzenia się, tworząc zmarszczki i przebarwienia na skórze. Dodatkowo, przyczyniają się
do rozwoju chorób cywilizacyjnych, takich jak: udary, choroby serca, czy też miażdżyca. Dlatego też, uzupełnianie diety
suplementami o właściwościach antyoksydacyjnych, przyczyni się do zachowania przede wszystkim zdrowia, ale także urody.

Właściwości antyoksydacyjne przyczyniają się do ochrony organizmu przed czynnikami zewnętrznymi. To właśnie w otoczeniu
człowieka można znaleźć najwięcej wolnych rodników. Wymienić należy przede wszystkim dym papierosowy, wysoko
przetworzoną żywność, a także leki. Dużą uwagę należy również zwrócić na wszechobecny stres, który również wspomaga
namnażanie się wolnych rodników. 
  

SKŁADNIKI
goździkowiec korzenny (Syzygium aromaticum), ziele lebiodki pospolitej (Origanum vulgare), kwiat rumianku pospolitego
(Chamomillae anthodium vulgare), propolis, liść pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica L. Folium), liść oliwki europejskiej (Olea
europaea L.), liść krwawnika pospolitego (Achillea millefolium folium), czosnek pospolity (Allium sativum L.), liść szałwii
lekarskiej (Salvia officinalis folium), ziele skrzypu polnego (Equiseti herba), olejek z drzewa herbacianego (Melaleuca
alternifolia), olejek lawendowy (Oleum lavandulae), substancja konserwująca: sorbinian potasu i benzoesan sodu,
rozpuszczalnik: glicerol, woda.

SPOSÓB UŻYCIA
Dorośli: Doustnie. 2 razy dziennie po 50 kropli (2 razy po 2,5 ml) na 30 minut przed posiłkiem przez okres 10 dni.

Maksymalna porcja dzienna wynosi 5 ml (100 kropli). Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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